Symmetra™ PX 96 и 160 кВт
380/400/415 В
Технические характеристики
11.2016
Правовая информация
Бренд Schneider Electric и все зарегистрированные торговые марки Schneider
Electric Industries SAS, упомянутые в данном руководстве, являются

Модуль распределения питания, 3-полюсный, 5 кабелей, с устройством
защитного отключения, 32 A 30 мА IEC309 320 см
PDM332IEC-30R-320
Модуль распределения питания, 3-полюсный, 5 кабелей, с устройством
защитного отключения, 32 A 30 мА IEC309 500 см
PDM332IEC-30R-500
Модуль распределения питания, 3-полюсный, 5 кабелей, с устройством
защитного отключения, 32 A 30 мА IEC309 680 см
PDM332IEC-30R-680
Модуль распределения питания, 3-полюсный, 5 кабелей, с устройством
защитного отключения, 32 A 30 мА IEC309 860 см
PDM332IEC-30R-860
Модуль распределения питания ИТ, 3-полюсный, 5 кабелей, 16 A IEC309 1040
см
PDM3516IEC-1040
Модуль распределения питания ИТ, 3-полюсный, 5 кабелей, 16 A IEC309 140 см PDM3516IEC-140
Модуль распределения питания ИТ, 3-полюсный, 5 кабелей, 16 A IEC309 200 см PDM3516IEC-200
Модуль распределения питания ИТ, 3-полюсный, 5 кабелей, 16 A IEC309 260 см PDM3516IEC-260
Модуль распределения питания ИТ, 3-полюсный, 5 кабелей, 16 A IEC309 320 см PDM3516IEC-320
Модуль распределения питания ИТ, 3-полюсный, 5 кабелей, 16 A IEC309 380 см PDM3516IEC-380
Модуль распределения питания ИТ, 3-полюсный, 5 кабелей, 16 A IEC309 440 см PDM3516IEC-440
Модуль распределения питания ИТ, 3-полюсный, 5 кабелей, 16 A IEC309 500 см PDM3516IEC-500
Модуль распределения питания ИТ, 3-полюсный, 5 кабелей, 16 A IEC309 560 см PDM3516IEC-560
Модуль распределения питания ИТ, 3-полюсный, 5 кабелей, 16 A IEC309 620 см PDM3516IEC-620
Модуль распределения питания ИТ, 3-полюсный, 5 кабелей, 16 A IEC309 680 см PDM3516IEC-680
Модуль распределения питания ИТ, 3-полюсный, 5 кабелей, 16 A IEC309 740 см PDM3516IEC-740
Модуль распределения питания ИТ, 3-полюсный, 5 кабелей, 16 A IEC309 80 см PDM3516IEC-80
Модуль распределения питания ИТ, 3-полюсный, 5 кабелей, 16 A IEC309 800 см PDM3516IEC-800
Модуль распределения питания ИТ, 3-полюсный, 5 кабелей, 16 A IEC309 860 см PDM3516IEC-860
Модуль распределения питания ИТ, 3-полюсный, 5 кабелей, 16 A IEC309 920 см PDM3516IEC-920
Модуль распределения питания ИТ, 3-полюсный, 5 кабелей, 16 A IEC309 980 см PDM3516IEC-980
Модуль распределения питания ИТ, 3-полюсный, 5 кабелей, 32 A IEC309 1040
см
PDM3532IEC-1040
Модуль распределения питания ИТ, 3-полюсный, 5 кабелей, 32 A IEC309 140 см PDM3532IEC-140
Модуль распределения питания ИТ, 3-полюсный, 5 кабелей, 32 A IEC309 200 см PDM3532IEC-200
Модуль распределения питания ИТ, 3-полюсный, 5 кабелей, 32 A IEC309 260 см PDM3532IEC-260
Модуль распределения питания ИТ, 3-полюсный, 5 кабелей, 32 A IEC309 320 см PDM3532IEC-320
Модуль распределения питания ИТ, 3-полюсный, 5 кабелей, 32 A IEC309 380 см PDM3532IEC-380
Модуль распределения питания ИТ, 3-полюсный, 5 кабелей, 32 A IEC309 440 см PDM3532IEC-440
Модуль распределения питания ИТ, 3-полюсный, 5 кабелей, 32 A IEC309 500 см PDM3532IEC-500
Модуль распределения питания ИТ, 3-полюсный, 5 кабелей, 32 A IEC309 560 см PDM3532IEC-560
Модуль распределения питания ИТ, 3-полюсный, 5 кабелей, 32 A IEC309 620 см PDM3532IEC-620
Модуль распределения питания ИТ, 3-полюсный, 5 кабелей, 32 A IEC309 680 см PDM3532IEC-680
Модуль распределения питания ИТ, 3-полюсный, 5 кабелей, 32 A IEC309 740 см PDM3532IEC-740
32 990–3879D-028
Опции 380/400/415 В
Модуль распределения питания ИТ, 3-полюсный, 5 кабелей, 32 A IEC309 800 см PDM3532IEC-800
Модуль распределения питания ИТ, 3-полюсный, 5 кабелей, 32 A IEC309 860 см PDM3532IEC-860
Модуль распределения питания ИТ, 3-полюсный, 5 кабелей, 32 A IEC309 920 см PDM3532IEC-920
Модуль распределения питания ИТ, 3-полюсный, 5 кабелей, 32 A IEC309 980 см PDM3532IEC-980
Удлинитель кабеля модуля распределения питания ИТ, 5 кабелей, 16 A IEC309
300 см
PDX516IEC-300
Удлинитель кабеля модуля распределения питания ИТ, 5 кабелей, 16 A IEC309